
Žádos  

 

  

Výběrová komise 
20. 9. 2017, 9:00 – 14:00 

Dům U Haranta, Bezdružice 

 
Zápis ze 3. jednání 
 

1) Úvod 
2) Příprava hodnocení 
3) Veřejné slyšení 
4) Hodnocení projektů 
5) Závěr 

 
Přítomní (5): 

- Eva Bízková, 
- Eva Fichtlová,  
- Mgr. Václav Peteřík, 
- Miroslava Válová, 
- Miloslav Zeman, předseda Výběrové komise  
 

Omluveni (1): 

- 
 

Hosté (3): 
 

- Jan Dražský Florian, MAS Český Západ, manažer MAS 
- Ing. Markéta Frouzová, MAS Český Západ, koordinátorka PRV 
 

 
Ad 1) Úvod 

 
Předseda VK Miloslav Zeman přivítal přítomné a zahájil jednání VK. Konstatoval, že je přítomno 5  
členů VK ta je tudíž usnášeníschopná. M. Zeman dále představil návrh programu a stanovil zapisova-
telkou pracovnici Kanceláře MAS Ing. Markétu Frouzovou a dále stanovil dva ověřovatele zápisu Evu 
Bízkovou a Mgr. Václava Peteříka. 
 

U3/1: VK schvaluje program jednání a bere na vědomí, že zapisovatelkou byla stanovena Ing. 

Markéta Frouzová a ověřovateli zápisu Eva Bízková a Mgr. Václav Peteřík. 

PRO: 5   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
Ad 2) Příprava hodnocení 
 
M. Zeman předal slovo Janu Florianovi, manažerovi MAS, který informoval přítomné o podaných žá-
dostech v rámci Výzvy MAS č. 1/PRV. Upozornil, že žadatelka Tereza Nováková svou Žádost o dotaci 
ve Fichi č. 1 stáhla.  
 
Následně se informoval, zda-li je někdo z členů VK ve střetu zájmů vůči některé z předložených Žá-
dostí o dotaci. Miroslava Válová informovala přítomné, že jako starostka obce Olbramov, která je před-
kladatelem Žádosti o dotaci ve Fichi č. 1 Zemědělské podniky, je ve střetu zájmů a nebude se tedy 
účastnit hodnocení projektů v této Fichi. Ostatní členové VK deklarovali, že nejsou ve střetu zájmu 
vůči žádnému z předložených projektů. 
 
Členové VK podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož vzor je přílohou Vnitřního před-
pisu č. 7 MAS Český Západ, z.s. 



Žádos  

 

  

J. Florian požádal předsedu VK o stanovení hodnotitelů pro jednotlivé Fiche. 
 
Předseda VK M. Zeman stanovil hodnotitele: 

- Pro Fichi č. 1: Bízková, Fichtlová, Peteřík a Zeman – celkem 4 osoby. 
- Pro Fichi č. 2 a 3: Bízková, Fichtlová, Peteřík, Válová a Zeman – celkem 5 osob. 

 

U3/2: VK bere na vědomí informace o složení VK, odstoupení Jarmily Bouzkové a možnosti ko-

optace náhradníka, která bude provedena až po dalším jednání VK. 

PRO: 5   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

Členové VK následně diskutovali o předložených Žádostech o dotaci. 
 
V 9:45 bylo ukončeno uzavřené jednání VK. 
 
 
Ad 3) Veřejné slyšení 
 
Od 10:00 do 11:00 proběhlo Veřejné slyšení – viz samostatný zápis. 
 
 
Ad 4) Hodnocení projektů 
 
Od 11:15 pokračovalo uzavřené jednání VK. Další části jednání se nezúčastnil manažer MAS J. 
Florian. 
 
Členové VK postupně diskutovali bodové hodnocení jednotlivých Žádostí o dotace. Nejdříve se shodli 
na postupu hodnocení u preferenčních kritérií č. 6, 7 a 8.  
 
Následně ve vzájemné shodě přidělili bodové hodnocení jednotlivým Žádostem o dotaci ve Fichi č. 2 a 
3, kde se hodnocení zúčastnili všichni členové VK. 
 
Členové VK se rozhodli snížit bodové hodnocení u projektu firmy BEVA invest s.r.o. u kritéria č. 4 
z žadatelem požadovaných 5 bodů na 0 vzhledem k tomu, že havarijní stav komína nebyl doložen po-
žadovaným způsobem. U ostatních bodů zachovali bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
Výsledné hodnocení Fiche č. 2 v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující 
tabulce: 
 

žadatel 

IČ 

místo  

realizace 
název projektu 

počet 

bodů 

František Turek 

IČ: 61129682 
Stříbro Výrobna masných produktů a zpracování masa 775 

BEVA invest s.r.o. 

IČ: 64791114 

Kokašice - 

Krasíkov 

Rekonstrukce podkrovních prostor pro sýrárnu  

Dvůr Krasíkov 
750 

 
Všechny hodnocené žádosti ve Fichi č. 2 dosáhly minimálního počtu bodů, který je 700 bodů.  
 
Výsledné hodnocení Fiche č. 3 v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující 
tabulce: 

žadatel 

IČ 

místo  

realizace 
název projektu 

počet 

bodů 

Lukáš Hilpert 

IČ: 76553141 

Černošín - 

Víchov 
Mobilní Bistro - kvalitní jídlo se špetkou Itálie 815 



Žádos  

 

  

Milan Černoch 

IČ: 41621204 
Stříbro Rekonstrukce baru Beseda Stříbro 800 

Jan Dlouhý 

IČ: 73676314 

Cebiv - 

Bezemín 
Vybavení dílny uměleckého truhláře a restaurátora 745 

 
Všechny hodnocené žádosti ve Fichi č. 3 dosáhly minimálního počtu bodů, který je 710 bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 
Další části jednání se nezúčastnila M. Válová. Zbývající čtyři členové VK ve vzájemné shodě přidě-
lili bodové hodnocení jednotlivým Žádostem o dotaci ve Fichi č. 1.  
 
Členové VK se rozhodli snížit bodové hodnocení u projektu Obce Olbramov u kritéria č. 8 z žadatelem 
požadovaných 210 bodů na 205 vzhledem k nevyčíslení provozních nákladů. U ostatních bodů zacho-
vali bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
Výsledné hodnocení Fiche č. 1 v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující 
tabulce: 
 

žadatel 

IČ 

místo  

realizace 
název projektu 

počet 

bodů 

Ing. arch. Jiří Bock 

IČ: 04556372 

Bezdružice 

- Křivce 
Zemědělská technika pro farmu Křivce 775 

Obec Olbramov 

IČ: 00573728 
Olbramov Nákup návěsu k traktoru 730 

 
Všechny hodnocené žádosti ve Fichi č. 1 dosáhly minimálního počtu bodů, který je 680 bodů. Bodové 
hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do formuláře jed-
notlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 

U3/3: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

1/PRV. 

 
 
Ad 5) Závěr 

 

Předseda VK M. Zeman poděkoval přítomným za spolupráci a jednání ve 14:00 ukončil. 

 
 

Zapsala:  ………………………………. 

Ing. Markéta Frouzová 

 

 

Ověřili:  ………………………………. ………………………………. 

  Eva Bízková   Mgr. Václav Peteřík 


